
 

 

UCHWAŁA NR XXI/221/2012 

RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 23 kwietnia 2012 r. 

w sprawie: Przekształcenia Zespołu Szkół: Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Barcicach.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 

Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 5c pkt.1 i art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Starym Sączu uchwala co następuje:  

§ 1. Przekształca się Zespół Szkół: Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Barcicach z dniem 

31 sierpnia 2012 roku poprzez likwidację Szkoły Filialnej z oddziałami I-III i oddziałem przedszkolnym 

zlokalizowanej w Woli Kroguleckiej.  

§ 2. Uczniom zlikwidowanej Szkoły Filialnej z oddziałami I-III i oddziałem przedszkolnym zapewnia się 

możliwość kontynuowania nauki w Zespole Szkół: Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Barcicach.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 roku.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Ewa Zielińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 2995


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




